13 sic *

sic à Petendo & Postulando dictum, quòd ore hiante & dilatato, Jesa. 5. 14, Habacuc 2. 5, repleti expetat, unde & insatiabile dictum, Pro. 27. 20. & 30. 16. Significat autem in genere locum corporum humanorum post mortem, unde communiter pro sepulchro, interdum etiam pro Inferno ponitur. Dicitur etiam de loco infimo, qui altissimo opponitur, Job. 11. v. 8. Masc. ערום שאול Nudum est sepulchrum, Job. 26. 6, id est, abditissima & intima terra pars, juxta Ab. Efram, vel מרכז הארץ Centrum ipsius terra ipsi in aperto & proparulo est: Fem. הרחיבה שאול בפשו Dilatat sepulchrum animam suam, id est, seipsum Jesa. 5. ver. 14: cum ה paragogico, ל שאול In sepulchrum usque, Psalm. 9. 18, & sic cum accentu in ultima prater morem, שאול In sepulchrum, Gen. 37. 35.

שאול f. Petitio: שאול אחה Petitionem unam ego peto abste, 1. Reg. 2. 16: Aff. ארת שאולתי Petitionem meam, 1. Sam. 1. 27: hinc contractum, אתן את שלחך Det petitionem tuam, 1. Sam. 1. 17: Et aliter, תבוא שאולתי Eveniat petitio mea, Job. 6. ver. 8. Chald. שאולתא f. Petitio, Postulatum, Dan. 4. ver. 14. Apud Rabbinos etiam est Quæstio, Interrogatio: ה השאלה He interrogatio- nis: דרך השאלה Per modum interrogationis, & interdum, Per metaphoram.

משאלות f. p. Petitiones: Aff. כל משאלותיך Omnes petitiones tuas, Psal. 20. 6.

שאן Pih. geminat à tertiâ radicali, שאן Tranquillum esse, Tranquillè agere. Prat. שאן מואב Tranquillus fuit Moab, Jerem. 48. v. 11: שאן מפחד רעה Tranquillus erit à timore mali, Pro. 1. 13: שאןגן Tranquillè agent, Job. 3. 18.

שאן m. Tranquillus: נוח שאן Habitaculum tranquillum, Jesa. 33. v. 20: Aff. ושאנגך Et tranquillitas tua,

2. Reg. 19. 28. id est, insolentia ferocia, quam tranquilla ad tibi parit. Vide & שאה. Plur. הוה השאננים Va tranquillis in Tzione, Amos 6. vers. 1. Faemin. נשים שאננות
Mulieres tranquilla, Jes. 32. 9.

שדאן m. Tranquillissimus, Job. 21. 23. cum epenthesi vel potius, ut Kimchi scribit in lib. Rad. est vox composita ex שו & שאן & notatur eo summe tranquillus, id est, tranquillissimus.

שאח Haulit, proprie aerem vel ventum, Anhelavit, Aspiravit, metaphorice, Absorbuit, Deglutivit. Praeteritum, שאח. Et exhaurit, absorbet. Job. 5. 5. scribitur cum י, sed legitur per Van: שאפני Absorbet me; anhelus persquitur ad deglutendum me, Psalm. 56. 2: שאפו רוח Haurient ventum, Jer. 14. 6. Part. שאח מקמו ad locum suum anhelat, Eccl. 1. 5.

שאר Reliquum esse, Superesse: Prat. עוד שאר Adhuc reliquus est minimus, 1. Sam. 16. 11 Niphthal שאר Reliquum, Residuum esse vel fieri, Relinqui, Superstitem manere, Remanere, Superesse. Frequenter constructur cum Prap. ב, qua quandoque per E. Ex. explicanda est. Prat. הוא לבדו שאר Ipse solus est reliquus, Gen. 42. 38. cum Kam 12 propter pausam. Anomalum cum Epenthesi Aleph, ונא שאר אני Et reliquus fui ego. Ezech. 9. 8. pro נשארת. Kimchi in Comment. scribit esse compositum ex Praeterito Niphthal & Futuro Kal. quasi dicere Propheta voluerit: Cum percutientibus illis videre vellem, מי שאר quis reliquus maneret, animadverti אני שאר quod ego tantum reliquus essem. Non dissimile vide in שחר in Hitpabel: ולא נשארו בם Neque relinquerentur in eis, id est, ex eis duo pariter, 1. Sam. 11. 11. Hiphil השאר Reliquit, Reliquum, Reliduum, Superstitem fecit vel reliquit: Prat. השאר Relinquerant